MMHENDI

Tiefkuhltisch, dreiturig Kitchen Line 390 L

233399

Gehause innen und auflen aus hochwertigem Edelstahl.
SelbstschlieBende verriegelbare Tir(en) mit komfortablen

Turgriffen. Arbeitsplatte mit 40 mm Aufkantung auf der

Ruckseite. Mit Umluftkiihlung mit automatischer Abtauung

und seitlich angebrachter Kompressor. Isolierung: 50 mm

Polyurethan. Mit verstellbaren Regalen. Digitalanzeige und
elektronisches Thermostat. 4 hohenverstellbare Fiile aus

Edelstahl. Klimaklasse: SN-ST Kihlmittel: R600a !
Kiihlraumabmessung: 1400x480x(H)580 mm. Inklusive 3 Béden
(2x390x428mm, 1x490x428mm), jeder belastbar bis 15 kg _

(bei gleichmaBiger Lastverteilung). Energielabel: C (A+++-G).

Gewicht: 81 kg

Spezifikationen
Materialien

Spannung (V)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Isolierungsstarke (mm)
Kihlmittel

Klimaklasse

Energielabel

Verpackungseinheit
Verpackungstyp

Lénge (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
Inhalt (L)

Eingangsleistung (W)
Measurements

Hendi B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

Hendi Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

Transportspezifikationen

: Edelstahl EAN

: 230 Gross weight (kg)
: -22°C

: -17°C

: 50

: R290

: 4 (30°C 55% RH)
: C

Net weight (kg)
Intrastat code

1

: Palette
: 1800

: 600

: 800

: 1400

: 480

: 580

: 291

: 550

: 1800x600x(H)800

Hendi Food Service Equipment GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

Hendi Food Service Equipment Romania S.R.L.
Str. 13 decembrie 94A, Hala 14

Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

: 8711369233399
0 111.999

0 96.2

: 84185011

PKS Hendi South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

Hendi Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: +39 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu




